《激励计划（草案）》的规定，由于公司2020年实现的营业收入未达到2018年营业收入的130%，需回购注销因此导致不符合解锁条件的235名激

励对象的892,148股限制性股票，另外因27名激励对象离职，需回购其所持有的403,464股限制性股票。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司审核确认，本次回购注销事宜已于2021年8月12日办理完成，公司总股本由236,281,302股调整为234,985,690股。

11．公司于2022年4月27日召开第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于2019年限制性股票激励计划第三

个解除限售期解除限售条件未成就及回购注销部分限制性股票的议案》。 根据公司《激励计划（草案）》的规定，由于公司2021年实现的营业收

入未达到2018年营业收入的150%，需回购注销因此导致不符合解锁条件的186名激励对象的810,206股限制性股票，另外因49名激励对象离职，

需回购其所持有的182,418股限制性股票。 本议案尚需提交公司2021年年度股东大会审议。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量及资金来源

1、回购注销原因及数量

根据公司《激励计划（草案）》“第八章限制性股票的授予与解除限售条件” 中关于业绩考核的规定，首次授予限制性股票的第三个解除限

售期以2018年营业收入为基数，公司2021年实现营业收入不低于基数的150%。 经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司合并报表

2021年度实现营业收入5,811,414,894.16元人民币，较2018年度的营业收入基数不达150%，业绩考核指标未达到第三个解除限售期解除限售

条件，公司需回购注销186名激励对象不符合解锁条件的810,206股限制性股票；

根据公司《激励计划（草案）》“第十三章公司与激励对象发生异动的处理” 中关于激励对象个人情况发生变化的处理的规定，因49名激励

对象离职，已不符合激励条件，其所持有的182,418股限制性股票将被回购注销。

2、资金来源

公司本次拟回购992,624股限制性股票，预计支出金额为 19,025,478.63元（本金加上银行同期存款利息），本次回购所需资金来源于公司

自有资金。

三、回购价格

2020年11月12日召开的公司第二届董事会第三次会议和第二届监事会第三次会议审议通过了《关于调整2019年限制性股票激励计划回购

数量及回购价格的议案》，根据《激励计划（草案）》的规定，鉴于公司于2020年6月实施了2019年度权益分配方案，公司限制性股票回购价格由

30.49元/股调整为17.94元/股。

四、预计本次回购注销前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 137,787,242 58.64 -992,624 136,794,618 58.46

1、高管锁定股 1,883,900 0.80 0 1,883,900 0.81

2、首发限售股 134,910,718 57.41 0 134,910,718 57.66

3、股权激励限售股 992,624 0.42 -992,624 0 0.00

二、无限售条件股份 97,198,448 41.36 0 97,198,448 41.54

三、总计 234,985,690 100.00 -992,624 233,993,066 100.00

注：因四舍五入原因，本表中各分项之和与合计可能存在尾差，最终以中国证券登记结算公司出具的数据为准。 本次限制性股票回购注销完

成后，公司股本由234,985,690股调整为233,993,066股。 公司股权分布仍具备上市条件，具体股本结构情况，以本次回购注销后的股本为准。

五、本次回购注销对公司的影响

公司本次回购注销部分限制性股票系根据《激励计划（草案）》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，不会对公司的财务状况和经营成

果产生实质性影响，也不会对公司股权激励计划的实施以及公司管理团队的勤勉尽责造成影响，公司管理团队及核心业务骨干将继续勤勉尽责，

努力创造价值。

六、独立董事意见

根据公司《激励计划（草案）》的规定，由于公司2021年实现的营业收入未达到2018年营业收入的150%，需回购注销因此导致不符合解锁条

件的186名人员以及49名因离职不符合激励条件人员的限制性股票。 上述事宜符合《管理办法》等有关法律、法规以及公司《2019年限制性股票

激励计划实施考核管理办法》的规定，决策程序合法、合规。 本次回购注销不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不存在损害公司及

中小股东利益的情形。 因此，我们一致同意关于2019年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件未成就及回购注销部分限制性股票

的议案，并同意将该议案提交至公司2021年年度股东大会审议。

[…]

经中国证券监督管理委员会《关于核准鸿合科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2019]839号）核准，公司公开发行人

民币普通股3,431万股，全部为新股，不涉及老股转让。 发行价格为52.41元/股，本次发行募集资金总额为179,818.71万元，扣除发行费用后募集

资金净额169,158.38万元。 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）已于2019年5月16日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，

并出具了“天职业字[2019]26830” 号《验资报告》。 公司已对募集资金进行了专户存储。

二、募集资金投资项目使用情况

截至2022年3月31日，公司扣除发行费用后的募集资金使用情况如下：

单位：万元

序号 项目 投资总额

募集资金承诺投资

金额

募集资金累计投入金额

1 交互显示产品生产基地项目 88,650.00 88,650.00 65,832.71

2 研发中心系统建设项目 25,603.03 25,603.03 7,409.19

3 营销服务网络建设项目 6,771.37 5,771.37 5,547.48

4 信息化系统建设项目 17,380.84 13,633.98 5,714.35

5 补充流动资金 27,000.00 27,000.00 27,000.00

6 鸿合交互显示产业基地首期项目 19,486.39 6,000.00 5,957.24

7 师训服务项目 7,370.00 870.00 590.09

8 教室服务项目 8,362.00 1630.00 1,653.58

合计 200,623.63 169,158.38 119,704.65

注：1、“教室服务项目” 的募集资金累计投入金额多于募集资金承诺投资金额，系募集资金存续期间产生的存款利息及现金管理收益所致。

2、部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所致。

三、本次调整部分募投项目的实施方式及募集资金投入金额的基本概况

鉴于购置合适的实施场地较难在短时间内完成，为满足公司持续经营的办公需要，提高公司募集资金的使用效率，促进研发和信息化建设的

实施，公司对“研发中心系统建设项目” 和“信息化系统建设项目” 的实施方式进行调整，将购置房产方式调整为租赁与购置房产并举的实施方

式。

另外，经综合评估公司募投项目的实施进展以及资金投入的紧急程度，在保持各募投项目投资总额不变的基础上，公司对部分募投项目的募

集资金投入金额进行如下调整：“研发中心系统建设项目” 拟调出9,000万元人民币，“鸿合交互显示产业基地首期项目” 、“师训服务项目” 和

“教室服务项目” 拟分别调入5,000万元、1,000万元和3,000万元人民币。

调整后的募集资金投资项目具体情况如下：

单位：万元

序号 项目

募集资金投入金额 投资总额

调整前 调整金额 调整后 前后不变

1 交互显示产品生产基地项目 88,650.00 0 88,650.00 88,650.00

2 研发中心系统建设项目 25,603.03 -9,000 16,603.03 25,603.03

3 营销服务网络建设项目 5,771.37 0 5,771.37 6,771.37

4 信息化系统建设项目 13,633.98 0 13,633.98 17,380.84

5 补充流动资金 27,000.00 0 27,000.00 27,000.00

6 鸿合交互显示产业基地首期项目 6,000.00 5,000 11,000.00 19,486.39

7 师训服务项目 870.00 1,000 1,870.00 7,370.00

8 教室服务项目 1,630.00 3,000 4,630.00 8,362.00

合计 169,158.38 0 169,158.38 200,623.63

四、本次调整部分募投项目的实施方式及募集资金投入金额对公司的影响

本次调整部分募投项目的实施方式及募集资金的投入金额是基于各个募投项目投资总金额不变的基础上进行，不会对募投项目的实施产生

实质影响，同时有助于提高公司募集资金的使用效率，优化公司资源配置，符合公司发展的实际情况，不会对公司的正常经营产生重大不利影响，

亦不存在损害全体股东利益的情形。

公司将严格遵守有关募集资金使用的相关规定，加强募集资金使用的内部与外部监督，确保募集资金使用的合法、有效。

五、专项意见说明

（一）董事会意见

公司第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于调整部分募投项目的实施方式及募集资金投入金额的议案》。 董事会同意对“研发中心

系统建设项目” 和“信息化系统建设项目” 的实施方式进行调整，将购置房产方式调整为租赁与购置房产并举的实施方式，并同意在保持各募投

项目投资总额不变的基础上，对部分募投项目的募集资金投入金额进行调整。

（二） 监事会意见

公司本次调整部分募投项目的实施方式及募集资金投入金额的审批决策程序符合中国证监会和深圳证券交易所的有关规定， 审议程序合

法、合规。 本次调整是基于公司募投项目及经营发展的实际需要而进行的必要调整，不存在损害公司及全体股东利益的情形，符合公司未来发展

规划和全体股东的利益，有利于公司的长远发展。 公司监事会同意公司本次调整部分募投项目的实施方式及募集资金投入金额的事项。